**CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA**

432

1259/03/04.

Mandas testamentarias do cabaleiro Pedro Eáns de Busto.

B.- Tombo, f. 124v.

Testamentum Petri Iohannis, militis de Busto, de hereditate de Doey.

Era M^a CC^a LXL^a VII^a et quotum IIII^o nonas marci. Notum sit omnibus quod ego Petrus Iohannis de Busto, militi, cum omni meo spiritu et sensu, et cetera. Primo mando corpus meum sepelire in cimiterio Sancti Iusti de Togis Altis, et mando ibi mecum ad ipsum monasterium VIII^{am} partem de unius de unius quinte tocius hereditature villaris de Doey que est in filigresia Sancte Marie de Leeronio, quam predictam VIII^a unius quinte aduenit ex parte auis meis Munio Iohannis et Maria Pelagii, et cetera. Siquis igitur de mea parte aut de extranea qui contra hanc meam mandationem ad irrumpendum uenerit pectet solidos D legionensis ad uocem regis et insuper sit maledictus.

Q. p. f.: Petrus Arie, subprior de Sancto Iusto, et Johannes Pelaiz, confessus eiusdem; Didacus Petri, presbiter de Aquis Sanctis; Martinus Petri, militi, dicto Thesom, et filiis suis Johanne Martini et Petro Martini; et alii.

Ego Johannes Petri dictus Penne Albe, iuratus notarius de Valeyron, interfui et conf.